тендерного комітету протоколом №107 від 05.03.2018р. було прийнято колегіальне рішення про
укладення договору на поставку пшениці, що за ДК 021:2015 відноситься до групи товарів за кодом
03210000-6 Зернові культури та картопля, уточнений код 03211100-4 Пшениця, на суму 1350000,00
грн.(Один мільйон триста п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 225000,00 грн. (Двісті
двадцять п’ять тисяч грн. 00 коп.), ПП «Золотва», код ЄДРПОУ 38338937.